
Attala Község Önkormányzata 5/2019 (VI.1..) önkormányzati rendelete 

a község Szabályozási Tervének jóváhagyásáról és a Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról 

szóló 6/2002. (VIII.29.) számú rendeletének hatályon kívül helyezéséről1 

 Hatályos: 2019. 06. 02 

Attala Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének a község Szabályozási 

Tervének jóváhagyásáról és a Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 6/2002. (VIII. 29.) 

számú rendelete. 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA

